SKF-BTH-1222B 1 0 ₺ 558,34 %20 ₺ 558,34

SNR FC 12025 S09 AKS RULMANI ATF-100
RENO PEJO ARKA FC 12025 S09 3748.39
DAC25520037 FC12781 RENO

SNR-
FC12025S09 1 0 ₺ 383,34 %20 ₺ 383,34

TOPLAM 2 ₺ 941,68

Teklif Notu

TUTAR ₺ 941,68

%20 KDV ₺ 188,34

GENEL TOPLAM ₺ 1.130,02

YALNIZ: BIN YÜZ OTUZ TÜRK LIRASI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr